Управление образования администрации Степновского муниципального
округа Ставропольского края

Приказ

15 ноября 2022 г. с. Степное № 536

О проведении муниципального этапа VII Всероссийского конкурса детского
и юношеского творчества «Базовые национальные ценности в творчестве»

На основании письма ГБУ ДО «Краевой Центр развития творчества
детей и юношества имени Ю.А. Гагарина» от 23.10.2022 г. № 481 «О
проведении краевого (заочного) этапа VII Всероссийского конкурса детского
и юношеского творчества «Базовые национальные ценности в творчестве», с
целью формирования гармоничной личности, воспитании гражданина России
на основе базовых национальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап VII Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества «Базовые национальные ценности в
творчестве» (далее - Конкурс) среди образовательных учреждений
Степновского муниципального округа с 22 ноября по 10 декабря 2022 года.

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Конкурса (Приложение 1).
2.2. Состав оргкомитета с правом жюри муниципального этапа

Конкурса (приложение 2).
3. Методисту МУ Степновского муниципального округа

«Административно - хозяйственный центр системы образования» Тагиевой
Н.В. осуществить необходимую работу по организации, проведению и
методическому сопровождению Конкурса.

4. Руководителям образовательных учреждений Степновского
муниципального округа:

4.1. Обеспечить участие обучающихся и воспитанников в Конкурсе.
4.2. Конкурсные работы направить в электронном виде организатору

Конкурса до 10 декабря 2022 года.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации Степновского
муниципального округа
Ставропольского края

Фарсиян И.С.

	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_001.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_002.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_003.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_004.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_005.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_006.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_007.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_008.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_009.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_010.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_011.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_012.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_013.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Базовые 22\приказ\Scan_20221124_152852_014.jpg